
             1/4 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 

 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 

Sekretariát: 

Tel.:532 232 000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 07. 12. 2022 
 
Zn.: 2022/192456/FNBrno – 14.7Kře/Kor 
                    
 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „FN Brno – 
Rekonstrukce stravovacího provozu“ – výkon TDS“ prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK 
 
 
1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je provádění činnosti technického dozoru stavebníka 
při realizaci veřejné zakázky na stavební práce „FN Brno – Rekonstrukce stravovacího provozu“. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se neuvádí. Maximální a nepřekročitelná nabídková cena činí 
2.000.000,00 Kč bez DPH. 

 
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy ve vzorovém textu příkazní 
smlouvy, která je přiložena jako příloha č. 1 k této výzvě a je její nedílnou součástí. 

Zadavatel požaduje, aby účastník využil vzorový text příkazní smlouvy bez jakýchkoliv změn. Zadavatel 
si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy po formální stránce změnit. 

 
3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 

Součástí nabídky musí být: 

 Krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce), 

 Návrh smlouvy včetně příloh, 
 Doklady prokazující kvalifikaci, 
 Cenová nabídka. 

 
4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Profesní kvalifikace:  

 Výpis z OR, 

 Doklad prokazující oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
a to pro následující obory činností: projektová činnost ve výstavbě. 

Technická kvalifikace: 

Seznam významných služeb 

Účastník zadávacího řízení předloží seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu musí vyplývat splnění následujících požadavků: 

 alespoň tři služby musí spočívat ve výkonu technického dozoru stavebníka na pozemní stavbě 
s investičními náklady ve výši alespoň 80.000.000,00 Kč bez DPH, přičemž: 



             2/4 
 

 alespoň v jednom případě se musí jednat o změnu dokončené stavby občanského vybavení 
ve smyslu § 2 odst. 1, písm. m) bod m) stavebního zákona či obdobné stavby realizovanou 
za provozu alespoň části dotčené stavby; 

 alespoň v jednom případě se musí jednat o stavbu, jejíž součástí byla dodávka a montáž částí 
technických zařízení budov (VZT, ÚT, ZTI a chlazení), jejichž celková smluvní cena činila alespoň 
20.000.000,00 mil. Kč bez DPH. 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

Účastník zadávacího řízení předloží seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, 
zda jde o zaměstnance dodavatele nebo o osoby v jiném vztahu k dodavateli, konkrétně minimálně jedné 
osoby provádějící technický dozor stavebníka A (dále jen „TDS A“) blíže vymezené ve vzoru smlouvy 
uvedeném v příloze č. 1 této výzvy. 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 
k požadovaným službám ve vztahu k TDS A. Z předložených dokladů musí vyplývat splnění níže 
uvedených požadavků: 

 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v platném znění (dále jen „autorizační zákon“), pro obor pozemní stavby, ve stupni 
autorizovaný inženýr (IP00) nebo technik (TP00), případně potvrzení o registraci jakožto osoby 
usazené nebo osoby hostující ve smyslu autorizačního zákona (možno prokázat např. kopií 
dokladů o autorizaci nebo osvědčení o registraci); 

 délka odborné praxe alespoň 8 let na obdobné pozici (možno prokázat profesním životopisem); 

 výkon činnosti technického dozoru stavebníka na alespoň třech pozemních stavbách po dobu 
alespoň 6 měsíců v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení k této veřejné 
zakázce (ve vztahu ke každé z nich), přičemž: 

o investiční náklady každé ze staveb musí činit alespoň 30.000.000,00 Kč bez DPH, 
o alespoň jedna ze staveb musí být změnou dokončené stavby občanského vybavení nebo 

obdobné stavby realizovanou za provozu alespoň části dotčené stavby (viz výše) 
(možno prokázat profesním životopisem). 

 
5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zpracována řádným vyplněním cenové nabídky uvedené v příloze č. 2 této výzvy. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškerou činnost potřebnou k řádnému provedení celého předmětu 
veřejné zakázky dle této výzvy. 

Účastník zadávacího řízení je povinen uvést svou nabídkovou cenu v Kč bez DPH v návrhu smlouvy dle 
přílohy č. 1 zadávací dokumentace a v cenové nabídce dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace (blíže viz 
také instrukce uvedené v příloze č. 2 této výzvy). 

 
6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě těchto hodnotících kritérií: 

a) nabídková cena (v Kč bez DPH), 

b) zkušenosti TDS A, 

potažmo na základě „nabídkové ceny pro účely hodnocení“ stanovené dle přílohy č. 2 této výzvy (viz 
také čl. 5 této výzvy). 

Předmětem hodnocení v rámci kritéria nabídková cena je nabídková cena dodavatele za splnění 
veřejné zakázky v Kč bez DPH, kterou je povinen uvést v čl. 9.1 návrhu smlouvy dle přílohy č. 1 této 
výzvy a v cenové nabídce dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. Jako výhodnější je hodnocena nabídka 
s nižší nabídkovou cenou. 

Předmětem hodnocení v rámci kritéria zkušenosti TDS A je množství zkušeností této osoby nad rámec 
zkušeností uvedených v rámci prokázání technické kvalifikace dle čl. 4 této výzvy. Hodnocená zkušenost 
musí být výkonem činnosti technického dozoru stavebníka na pozemní stavbě s investičními náklady 



             3/4 
 

alespoň 20.000.000 Kč bez DPH po dobu alespoň 3 měsíců, v posledních 10 letech před zahájením 
zadávacího řízení k této veřejné zakázce. Dodavatel tyto zkušenosti prokazuje tak, že je uvede 
v profesním životopise dle čl. 4 této výzvy a dále v cenové nabídce dle přílohy č. 2 této výzvy. Jako 
výhodnější je hodnocena nabídka s více zkušenostmi. 

Nabídková cena pro účely hodnocení je vypočtena tak, že k nabídkové ceně dodavatele je pro případ, 
že u této osoby neuvedl v rámci druhého hodnotícího kritéria 3 zkušenosti shora uvedeným postupem, 
za každou „chybějící“ zkušenost přičteno 50.000 Kč bez DPH. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou 
cenou pro účely hodnocení v Kč bez DPH. 

Pro případ shody dvou nejnižších nabídkových cen pro účely hodnocení u dvou či více nabídek 
splňujících všechny požadavky zadávacích podmínek si zadavatel vyhrazuje možnost rozhodnout 
o výběru dodavatele (mezi dodavateli) losem. Losování by v takovém případě provedla zadavatelem 
pověřená hodnotící komise, přičemž pověření zástupci dotčených dodavatelů by byli oprávněni se 
losování zúčastnit. O termínu losování by zadavatel tyto dodavatele písemně informoval nejméně 5 dní 
před losováním. 

 
7. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat 

výhradně elektronicky, a to za využití: 

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/; zadavatel doporučuje 
účastníkům včas se v elektronickém nástroji registrovat a z důvodu eliminace technických 
problémů při podávání nabídky provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE; 

 
8. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „FN Brno – Rekonstrukce stravovacího provozu“ – výkon TDS“. 
 
9. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz. 

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen podat zadavateli 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodavateli odpověď 
na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího poslednímu dni 
lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem 
ostatním zájemcům prostřednictvím E-ZAK. 
 
10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění, která se pro účastníky uskuteční dne 15. 12. 2022 v 10.00 
hodin. Sraz účastníků bude u recepce v přízemí budovy L, Pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice, 
Jihlavská 20, 625 00 Brno. 

Prohlídky místa plnění se mohou účastnit statutární zástupci účastníků zadávacího řízení nebo jejich 
zástupci (z kapacitních důvodů nejvýše dvě osoby za každého účastníka zadávacího řízení). 

 
11. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 

02. 01. 2023 do 11:00 hod 

 

https://ezak.fnbrno.cz/


             4/4 
 

12. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 

Zrušit zadávací řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vybraným dodavatelem. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Michal Koryčánek 
vedoucí Oddělení strategických investic 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Vzor smlouvy 
Příloha č. 2 – Cenová nabídka 
Příloha č. 3 – Projektová dokumentace pro provedení stavby 
Příloha č. 4 – Stavební povolení 
 
 
Vyřizuje: Ing. Milan Křemenák, investiční referent, tel.: 532 232 067, e-mail: kremenak.milana@fnbrno.cz  


		2022-12-07T13:57:11+0100
	Michal Koryčánek




